РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «31» августа 2011  г.    № 150
               с. Кетово

О принятии программы « Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального
образования Кетовский район до 2020 года»

В соответствии с  пунктом  10.4)  статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
пункта 1.4) статьи 25  Устава муниципального образования  Кетовский район,

 Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Предложенную  Администрацией  Кетовского  района  программу  «Комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Кетовский район
до 2020 года » принять.

2.  Настоящее решение разместить  на  официальном сайте  Администрации  Кетовского
района.

3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить  на Первого Заместителя
Главы Кетовского района А.В. Пиносова.

Глава Кетовского района            С.А. Кокорин

Председатель районной Думы            А.В. Грачев

Исп.  Ладошко В.Н.
тел. 2-13-53
Разослано по списку (см. на обороте)

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ

	Разослано по списку (см. на обороте)